Заведующему ГБДОУ детским садом № 71

Кировского района Санкт-Петербурга

Л.В. Устюговой

 от ________________________________

 проживающего по адресу:

ул.________________________________

дом___________________ кв._________

тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-ОТЗЫВ

согласия законного представителя (родителя) на обработку персональных данных

своих и своего ребёнка

Я, ______________________________________________________________________________________,

(ФИО)

(далее – «Законный представитель»), действующий(ая) от себя и от имени своего несовершеннолетнего(ей):

 ______________________________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения)

паспорт __________ № ______________ выдан ___________________________________________________

______________________________________________________________________«___»___________20_____ г.

прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в связи

с______________________________________________________________________________________________(ука

зать причину)

Ознакомлен(а) с возможными последствиями моего отказа дать письменное согласие на получение моих

персональных данных и персональных данных моего ребёнка Образовательным учреждением.

"____" _________________ 20____ г. _______________ (_____________________________)
(подпись) (Ф.И.О.)